detallados en el Artículo 2° del referido convenio el cual rige desde el 01 de enero de 2026 al 08 de
septiembre de 2026, ambas fechas inclusive.

IMPÚTESE: El gasto devengado por este concepto

debe imputarse a la cuenta N° 2140507009040 (Programa PRLAC). por un monto total de $

5.786.667 (Cinco Millones Setecientos Ochenta y Seis Mil Seiscientos Sesenta y Siete Pesos) por el

periodo de la contratación indicada.

 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE A LA CONTRALORÍA
PARA SU REGISTRO Y ARCHÍVESE.

Acceder al documento en línea

MARÍA ALEJANDRA VILLEGAS  HUICHAMÁN
ALCALDESA

CLARA INES VERA GONZALEZ
SECRETARIA MUNICIPAL